Contactos Eléctrica
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Usted puede comunicarse con nostros a traves de los siguientes niumeros:

EMPRESA ELECTRICA
GUANTANAMO

Direccién Provincial
Pizarra Oficina Central
Centro de atencion
telefonica

Ofic. Comerciales.

Teléfonos Directos

21326973

21323512--21323929

188-88

UEB y EQUIPOS MUNICIPALES

UEB Guantanamo

Oficina Comercial Caribe
Oficina comercial Centro
Oficina comercial Sur- Isleta
Oficina comercial Sur- Hospital
Oficina comercial Reparto Obrero
Oficina comercial San Justo
UEB Manuel Tames

Oficina Comercial Jamaica
Oficina Comercial Manuel Tames
UEB El Salvador

Oficina Comercial Bayate
Oficina Comercial Costa Rica
UEB Baracoa

Direccién Comercial

Oficina Comercial Centro
Oficina Comercial Cabacu
Oficina Comercial Jamal
Oficina Comercial Turey

UEB Caimanera

UEB Imias

UEB Yateras

UEB Niceto Pérez

UEB San Antonio del Sur
UEB Maisi

Oficina Comercial Maisi

21355916--213558

13
21382870
2135-5879
2132-2256
2132-8576
2138-1215
2135-5820
2139-8193
2139-8126
2147-6314

21294287--21294486

2128-1101
2129-7267
2164-5168
2164-5950
2164-5169
2163-3377
2164-8147
2164-5139
2149-9112
2188-0181
2183-5124
2159-3432
2187-7180
2168-9635
2168-9100
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